
MEDIA MARATON - Clasificaciones Absolutas 12,1km

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo

1 445 01:22:02,85 Torres Peanilla, JOSE RAMÓN UBU CAMPOS DE CASTILLA Veterano B 3:53

2 418 01:23:30,73 Corral Collantes, JOSE ANTONIO UBU CAJA BURGOS Veterano A 3:57

3 471 01:28:15,00 Sancho Moral, ISAAC C.D TRAGALPINOS Senior Masculino 4:10

4 415 01:30:51,46 Garcia Martin, PEDRO LUIS RUNNING-AGUILAR Veterano A 4:18

5 372 01:32:30,80 Grijalvo  Cantero, FERNANDO C.D. TRAGALPINOS Senior Masculino 4:23

6 518 01:32:45,28 Gonzalez Alonso, JULIO INDEPENDIENTE Veterano A 4:23

7 517 01:32:45,71 Gonzalez Alonso, SANTIAGO INDEPENDIENTE Veterano A 4:23

8 353 01:35:15,39 Hernández Prado, TOMÁS ULTRAFONDO CANTABRIA Senior Masculino 4:30

9 477 01:37:17,87 Martinez Gonzalez, FERNANDO Senior Masculino 4:36

10 511 01:37:32,37 Garcia Rojas, MARKOS SORDOS DE BURGOS C.D. Veterano A 4:37

11 347 01:40:05,08 Lopez Barbero, JAVIER TRAGALEGUAS Senior Masculino 4:44

12 359 01:40:38,83 Solano Gallo, MIGUEL Senior Masculino 4:46

13 414 01:41:17,47 Cuesta Romero, ALBERTO ATLETISMO BARBADILLO DEL MERCADO Veterano A 4:48

14 356 01:41:24,81 Hernando Rodriguez, JOSE LUIS Senior Masculino 4:48

15 423 01:41:30,00 Pernia Aranzana, LUCIO JOSE MAHAMUD BTT Veterano B 4:48

16 365 01:41:47,79 García-Escudero López, ANDER Senior Masculino 4:49

17 492 01:41:54,34 Medrano Lopez, RODRIGO Senior Masculino 4:49

18 345 01:44:12,49 Marcos Pascual, ALBERTO Senior Masculino 4:56

19 400 01:44:24,82 Díez Cuñado, JESÚS PAPAMOSCAS Veterano A 4:56

20 371 01:44:55,00 Barbero Cuesta, ROBERTO Senior Masculino 4:58

21 479 01:45:37,89 Balbás Sáiz, DAVID MODUBEOS Veterano A 5:00

22 473 01:46:39,66 Sanz Infante, JOAQUIN LOS NORTEÑOS Veterano A 5:03

23 350 01:46:45,00 Del Valle Barreda, CÉSAR Senior Masculino 5:03

24 426 01:47:07,93 Garcia Vargas, JOSE ARTURO Veterano B 5:04

25 470 01:51:06,78 Varona Abaitua, EDUARDO Veterano A 5:16

26 449 01:51:22,48 Sanchez Villaescusa, EDUARDO TRAGALEGUAS Veterano B 5:16

27 503 01:51:27,48 Tome Citores, VICTOR JOSE Veterano A 5:16

28 367 01:51:59,00 Garcia Gomez, DAVID SIGHTRUNNINGBURGOS Senior Masculino 5:18

29 360 01:52:33,47 Calvo Ruíz, DAVID Senior Masculino 5:20

30 485 01:55:01,72 González Castilla, MIGUEL ÁNGEL Senior Masculino 5:27

31 393 01:58:24,49 Pascual Rebollo, MARIA TERESA INDEPENDIENTE Veterana B 5:36

32 410 02:00:42,14 Alonso Fernandez, LUIS CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S PALENCIA Veterano A 5:43

33 463 02:04:00,51 Gutierrez Ortega, ARANTXA Senior Femenino 5:52

34 475 02:04:00,81 Lozano Cuesta, PABLO Senior Masculino 5:52

35 388 02:15:25,98 López Ortega, MARIA JESUS Veterana B 6:25

36 422 02:23:10,41 García Beltrán, JAVIER RUNNING-AGUILAR Veterano B 6:47

30/08/2015 3:32 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



MEDIA MARATON - Clasificaciones Senior Masculino 21,097km

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo

1 471 01:28:15,00 Sancho Moral, ISAAC C.D TRAGALPINOS Senior Masculino 4:10

2 372 01:32:30,80 Grijalvo  Cantero, FERNANDO C.D. TRAGALPINOS Senior Masculino 4:23

3 353 01:35:15,39 Hernández Prado, TOMÁS ULTRAFONDO CANTABRIA Senior Masculino 4:30

4 477 01:37:17,87 Martinez Gonzalez, FERNANDO Senior Masculino 4:36

5 347 01:40:05,08 Lopez Barbero, JAVIER TRAGALEGUAS Senior Masculino 4:44

6 359 01:40:38,83 Solano Gallo, MIGUEL Senior Masculino 4:46

7 356 01:41:24,81 Hernando Rodriguez, JOSE LUIS Senior Masculino 4:48

8 365 01:41:47,79 García-Escudero López, ANDER Senior Masculino 4:49

9 492 01:41:54,34 Medrano Lopez, RODRIGO Senior Masculino 4:49

10 345 01:44:12,49 Marcos Pascual, ALBERTO Senior Masculino 4:56

11 371 01:44:55,00 Barbero Cuesta, ROBERTO Senior Masculino 4:58

12 350 01:46:45,00 Del Valle Barreda, CÉSAR Senior Masculino 5:03

13 367 01:51:59,00 Garcia Gomez, DAVID SIGHTRUNNINGBURGOS Senior Masculino 5:18

14 360 01:52:33,47 Calvo Ruíz, DAVID Senior Masculino 5:20

15 485 01:55:01,72 González Castilla, MIGUEL ÁNGEL Senior Masculino 5:27

16 475 02:04:00,81 Lozano Cuesta, PABLO Senior Masculino 5:52

30/08/2015 3:35 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



MEDIA MARATON - Clasificaciones Senior Femenino 21,097km

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo

1 463 02:04:00,51 Gutierrez Ortega, ARANTXA Senior Femenino 5:52

30/08/2015 3:37 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



MEDIA MARATON - Clasificaciones Veterano A 21,097km

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo

1 418 01:23:30,73 Corral Collantes, JOSE ANTONIO UBU CAJA BURGOS Veterano A 3:57

2 415 01:30:51,46 Garcia Martin, PEDRO LUIS RUNNING-AGUILAR Veterano A 4:18

3 518 01:32:45,28 Gonzalez Alonso, JULIO INDEPENDIENTE Veterano A 4:23

4 517 01:32:45,71 Gonzalez Alonso, SANTIAGO INDEPENDIENTE Veterano A 4:23

5 511 01:37:32,37 Garcia Rojas, MARKOS SORDOS DE BURGOS C.D. Veterano A 4:37

6 414 01:41:17,47 Cuesta Romero, ALBERTO ATLETISMO BARBADILLO DEL MERCADO Veterano A 4:48

7 400 01:44:24,82 Díez Cuñado, JESÚS PAPAMOSCAS Veterano A 4:56

8 479 01:45:37,89 Balbás Sáiz, DAVID MODUBEOS Veterano A 5:00

9 473 01:46:39,66 Sanz Infante, JOAQUIN LOS NORTEÑOS Veterano A 5:03

10 470 01:51:06,78 Varona Abaitua, EDUARDO Veterano A 5:16

11 503 01:51:27,48 Tome Citores, VICTOR JOSE Veterano A 5:16

12 410 02:00:42,14 Alonso Fernandez, LUIS CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S PALENCIA Veterano A 5:43

30/08/2015 3:38 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



MEDIA MARATON - Clasificaciones Veterano B 21,097km

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo

1 445 1:22:03 Torres Peanilla, JOSE RAMÓN UBU CAMPOS DE CASTILLA Veterano B 3:53

2 423 1:41:30 Pernia Aranzana, LUCIO JOSE MAHAMUD BTT Veterano B 4:48

3 426 1:47:08 Garcia Vargas, JOSE ARTURO Veterano B 5:04

4 449 1:51:23 Sanchez Villaescusa, EDUARDO TRAGALEGUAS Veterano B 5:16

5 422 2:23:11 García Beltrán, JAVIER RUNNING-AGUILAR Veterano B 6:47

30/08/2015 3:40 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1



MEDIA MARATON - Clasificaciones Veterana B 21,097km

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Categoría Ritmo

1 393 1:58:25 Pascual Rebollo, MARIA TERESA INDEPENDIENTE Veterana B 5:36

2 388 2:15:26 López Ortega, MARIA JESUS Veterana B 6:25

30/08/2015 3:41 RS Sport Soluciones deportivas integradas 1/1
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